

Rådg. Ingeniør Michael Lium ApS

Brovænget 13, 2830 Virum
CVR-nr. 20 58 64 86

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. oktober 2025

Pia Lium

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rådg. Ingeniør Michael Lium ApS
Brovænget 13
2830 Virum

CVR-nr.: 20 58 64 86
Stiftet: 1. januar 1998
Kommune: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder projektering, byggetilsyn, huseftersyn, energimærkning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser resultat på DKK -67.752 mod DKK -248.155 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.230.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-64.136	-157.228
Personaleomkostninger	1	-10.000	-111.956
Af- og nedskrivninger		0	-11.228
Driftsresultat		-74.136	-280.412
Andre finansielle indtægter	2	6.384	6.082
Resultat før skat		-67.752	-274.330
Skat af årets resultat	3	0	26.175
Årets resultat		-67.752	-248.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.752	-248.155
I alt		-67.752	-248.155

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	4	50.592	44.526
Andre tilgodehavender		0	30.747
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.096
Tilgodehavender		50.592	99.369
Likvide beholdninger		1.946	32.655
Omsætningsaktiver		52.538	132.024
<hr/>			
Aktiver		52.538	132.024
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-113.770	-46.018
Egenkapital		11.230	78.982
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.308	18.042
Kortfristede gældsforpligtelser		41.308	53.042
Gældsforpligtelser		41.308	53.042
<hr/>			
Passiver		52.538	132.024
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-46.018	78.982
Forslag til resultatdisponering		-67.752	-67.752
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-113.770	11.230

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	10.000	110.000
Pensioner	0	376
Andre omkostninger til social sikring	0	486
Andre personaleomkostninger	0	1.094
	10.000	111.956

2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	6.384	6.082
	6.384	6.082

3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-26.175
	0	-26.175

4 | Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos direktionen med i alt 50.592 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankensudlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 13,50 % og 13,75 %.

Saldo pr. 01.01.2024: kr. 44.526

Indsætning kr. 0

Hævning kr 0.

Rente kr. 6.066

Saldo pr. 31.12.2024 kr. 50.592
